
ПОПРАВКИ 

к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 06.04.2022 № 115-VII ДГ  

«О дополнительной мере социальной поддержки за счёт средств местного бюджета» 

 

 

 

 

Председатель Думы города                          М.Н. Слепов 

№ 

п/п 

Редакция текста проекта решения  Предлагаемая поправка Текст в новой редакции 

1. 

 

В соответствии с частью 5 статьи 20 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава 

муниципального образования городской округ 

Сургут Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

Констатирующую часть 

проекта решения изложить  

в новой редакции 

В соответствии с частью 5 статьи 20 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

федеральными законами от 04.10.2022 374-ФЗ  

«О ратификации Договора между Российской 

Федерацией и Запорожской областью о принятии  

в Российскую Федерацию Запорожской области  

и образовании в составе Российской Федерации 

нового субъекта», от 04.10.2022 № 375-ФЗ  

«О ратификации Договора между Российской 

Федерацией и Херсонской областью о принятии  

в Российскую Федерацию Херсонской области  

и образовании в составе Российской Федерации 

нового субъекта», подпунктом 48 пункта 2 статьи 

31 Устава муниципального образования городской 

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 


